共有者代表指定（変更）届

                                                             年    月    日

         米  原  市  長  様

                                 住     所

                          届出人

                                 氏名(名称)                                ◯印

         共有固定資産に係る徴収金の賦課徴収および還付に関する書類を受領する

       代表者として、下記のとおり指定(変更)しましたので届け出ます。

記

共

有

名

義

人

の

代

表

者

新

ふ り が な

氏名(名称)

（Ｍ・Ｔ・Ｓ・Ｈ    年    月    日）

住所(所在)

〒  －

旧

ふ り が な

氏名(名称)

（Ｍ・Ｔ・Ｓ・Ｈ    年    月    日）

住所(所在)

〒  －

共

有

名

義

人

 ふ り が な

氏    名（名    称）

住        所   （所        在） 持   分

（Ｍ・Ｔ・Ｓ・Ｈ    年    月    日）

〒  －

／

（Ｍ・Ｔ・Ｓ・Ｈ    年    月    日）

〒  －

／

（Ｍ・Ｔ・Ｓ・Ｈ    年    月    日）

〒  －

／

（Ｍ・Ｔ・Ｓ・Ｈ    年    月    日）

〒  －

／

（Ｍ・Ｔ・Ｓ・Ｈ    年    月    日）

〒  －

／

 地区世帯 － 個人番号       －